

NEWSTYPE ApS

Naverland 2, 9 sal
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Erik Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEWSTYPE ApS
Naverland 2, 9 sal
2600 Glostrup

Telefonnummer: 39663388
Fax: 39663036

CVR-nr: 70146312
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er IT konsulentytelser, herunder salg og implementering af IT løsninger. Sideløbende forhandles UV-anlæg samt tilbehør og reservedele til disse. De vigtigste aftagere er den grafiske branche, elektronikindustrien samt møbel- og træforarbejdningsindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2014, udviser et positivt resultat før skat på kr. 10.843. Balancen viser en egenkapital på kr. 99.258.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		392.628	413.684
Personaleomkostninger	1	-394.432	-392.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.494	
Resultat af ordinær primær drift		-9.298	21.233
Andre finansielle indtægter		36	240
Øvrige finansielle omkostninger			-5
Ordinært resultat før skat		-9.262	21.468
Skat af årets resultat	2	-1.581	-3.223
Årets resultat		-10.843	18.245
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.843	18.245
I alt		-10.843	18.245

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.258	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	99.258	0
Anlægsaktiver i alt		99.258	0
Råvarer og hjælpematerialer		7.248	13.363
Varebeholdninger i alt		7.248	13.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.138	71.138
Tilgodehavender i alt		214.138	71.138
Likvide beholdninger		26.568	171.112
Omsætningsaktiver i alt		247.954	255.613
Aktiver i alt		347.212	255.613

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		22.422	33.264
Egenkapital i alt	4	147.422	158.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.458	21.335
Skyldig selskabsskat		-2.000	1.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.332	74.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.790	97.349
Gældsforpligtelser i alt		199.790	97.349
Passiver i alt		347.212	255.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	385000	387875
Pensionsbidrag	3995	3740
Andre omkostninger til social sikring	5438	837
	394432	392451

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	3221
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1581	2
	1581	3221

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	115801
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	115801
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-16543
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-16543
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	99258

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	33264	0	158264
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-10843	0	-10843
Egenkapital ultimo	125000	0	22422	0	147422